
YTTRANDE enligt lagen (1991:2041) 
om särskild personutredning i brottmål 
m.m. Yttrande i brottmål enligt 
förordningen (1998:642) om 
verkställighet av frivårdspåföljder.
Utredning klar datum

2025-02-05

Sid 1(4)

940712-4297

Kriminalvårdens ärendenummer

KV-PU-23157-24

Verksamhetsställe Häktad
Frivården Karlskrona X Ja  Nej

X

Personutredning Yttrande enligt 5 kap. 9 § förordningen (1998:642) om 
verkställighet av frivårdspåföljder

  

Kompletterande personutredning/yttrande 

Domstol som mottagit tidigare 
personutredningsyttrande:

 

Snabbförfarande vid brottmål 

Personuppgifter m.m.
Efternamn och förnamn Personnummer

Hamlaoui, Adam 940712-4297
Gatuadress, postnr och ort Telefon

SAKNAR FAST POSTADRESS 0767031209

Fastställande av identitet Tolkbehov, språk

X Ja  Nej Nej

Kommentar Häktad. Aktuellt språk/teckenspråk

Detta är Kriminalvårdens yttrande till domstolen, och utgör inte det fullständiga underlaget. 
Domstolen kan vid behov inhämta den utredning som yttrandet vilar på. 

Mottagare

Mål nr AM nr PO nr

B 2577/24 AM-112771-24

Domstol/Åklagarkammare/Polisenhet

Blekinge tr

Aktuellt åtal/brottsmisstanke vid tidpunkt för begäran om yttrande

Grov misshandel mm.

KV0630 ver 2, 2021-05

077-22 80 800
Region/Verksamhetsställe

Box 303
Box-/Besöks-/Postadress Telefon/Fax

Region Syd

Ronnebygatan 20 0455-326415

371 25 KARLSKRONAFrivården Karlskrona

E-postadress
f.karlskrona@kriminalvarden.se

BLEKINGE TINGSRÄTT 
Handläggare 15 
 
INKOM: 2025-02-05 
MÅLNR: B 2577-24 
AKTBIL: 117
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Underlag och bedömning i påföljdsfrågan
Hamlaoui är en 30-årig man född och uppvuxen i Skåne med föräldrar och syskon. Familjerelationerna har över tid 
varit påverkade av han livssituation, livsval och umgänge. Han är inte förälder. Angående relationer så har Hamlaoui 
haft flera nära relationer med partners varav någon varade över längre tid. Han har beskrivit att det inom ramen för 
några relationer har funnits en del verbala konflikter dock ej av allvarligare karaktär. Han hade ingen nära relation till 
målsägande i det mål där han tidigare dömdes för sexualbrott. Han är utöver dom för våldtäkt tidigare lagförd för 
trafikförseelser. 

Hamlaoui har läst grundskola men avbröt sina gymnasiestudier och flyttade och bodde ett tag  utomlands. Han har 
därefter i vuxen ålder läst upp sina betyg för högskolebehörighet och hade innan han häktades i aktuellt mål påbörjat 
en yrkeshögskoleutbildning. Han har viss arbetslivserfarenhet men har inte varit etablerad på arbetsmarknaden över 
tid eller haft någon längre tillsvidareanställning. Han har i perioder varit hänvisad till försörjning genom ekonomiskt 
bistånd men uppbar innan häktning i aktuellt mål studiemedel från CSN. Han har skulder registrerade vid 
Kronofogdemyndigheten som försvårat för honom att bland annat få möjlighet till egen bostad. Skulderna avser 
skadestånd han tilldömts i tidigare mål. Han uppger sig i samband med häktningen nu ha blivit bostadslös och att 
utbildningen är avbruten med små möjligheter att återuppta. Hamlaoui har en historia av problematiskt umgänge och 
är tidigare lagförd för allvarlig brottslighet för vilket han dömts och verkställt fängelsestraff. Han säger sig i samband 
med den verkställigheten ha brutit med tidigare problematiskt umgänge och sedan dess leva ordnat och laglydigt. 
Hamlaoui har uppgett sig vara fysiskt och psykiskt frisk. Det finns inga uppgifter om aktuellt skadligt bruk av alkohol, 
narkotika eller spel för pengar. 

Den risk-, behovs- och mottaglighetsbedömning som genomfördes då Hamlaoui påbörjade verkställighet av 
fängelsestraff år 2018 visade på en medel risk för återfall i generell kriminalitet och avseende återfallsrisk i 
sexualbrott som hög. De behovsområden som framträdde var förekomst av prokriminella attityder/värderingar, ett 
antisocialt personlighetsmönster och prokriminellt umgänge. Vidare identifierades behovsområden 
arbete/skola/sysselsättning/boende, fritid/avkoppling samt familj/relationer samt alkohol och narkotika som områden 
att vara vaksam på om än det inte framkom uppgifter om beroendeproblematik. Hamlaoui har sedan bedömningen 
gjordes genomgått riskreducerande behandlingsprogram inriktat mot sexualbrott och har upprätthållit drogfrihet. Han 
har arbetat aktivt för att förändra sitt liv i en positiv riktning, komma i utbildning och arbete för egen försörjning. Med 
bakgrund av historiska faktorer och brotten beskrivna i aktuellt åtal så bedöms dock risken för återfall i generell 
kriminalitet såväl som i relations- och sexualbrott som förhöjd. Ett övervakningsbehov bedöms föreligga ur såväl 
stöd- som kontrollsynpunkt. Hamlaoui bedöms ha behov av vidare behandlingsinsatser riktade gentemot 
personlighetsmönster, bakomliggande attityder/värderingar och relationer. Det bedöms därutöver nu finnas behov av 
att arbeta kring bostadsfrågan, arbete och sysselsättning samt försörjning på nytt. Identifierade behov skulle i det fall 
straffvärdet så medger kunna tillgodoses inom ramen för en skyddstillsyn med särskild föreskrift om att Hamlaoui 
skall genomgå den programverksamhet som frivården finner lämplig. Programverksamheten kan efter bedömning 
inriktas på relationsproblematik, sexualbrott och/eller våldsbrott. Skyddstillsynen skulle därutöver innebära 
regelbundna handläggarsamtal för stöd och kontroll, samverkan med andra myndigheter utifrån behov samt 
förordnande av en biträdande övervakare. 

Hamlaoui har arbetsförmåga och det finns inga uppgifter om skadligt bruk/beroende. Han uppfyller därmed de 
allmänt ställda lämplighetskriterierna för samhällstjänst. 

Eventuella omständigheter av vikt för bedömning i påföljdsfrågan

Den misstänkte har inte kommit på kallelser

Den misstänkte har inte velat medverka i utredningen

Kommentarer kring den misstänktes medverkan

Intervju 2024-09-19.
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För unga under 21 år
Ja Ja Nej Ej aktuellt

Yttrande från socialtjänst bör inhämtas  Samtyckt till att medlingssamordnare får ta kontakt    

Uppgifter om tidigare/pågående verkställigheter

Hamlaoui dömdes 2018-01-31 av Hovrätten över Skåne och Blekinge (B 2753/17) för grov våldtäkt till fängelse 5 år. 
Han påbörjade verkställigheten vid anstalt 2018-03-16 och blev villkorligt frigiven 2020-11-01. Han stod därefter 
under övervakning fram till 2021-09-09. Prövotiden upphörde 2022-07-02.

Hamlaoui genomförde under verkställighet vid anstalt behandlingsprogrammet ROS i grupp vilket följdes upp 
individuellt under övervakningstiden efter villkorlig frigivning. Vid den villkorliga frigivningen 2020-11-01 saknade han 
bostad och sysselsättning och var i behov av ekonomiskt bistånd. När övervakningstiden hävdes levde han under 
ordnade sociala förhållanden med bostad, studier där han erhåller inkomst genom CSN samt ett extra arbete. Han 
hade god relation till sin familj, vänner och flickvän.

Uppgifter om billighetsskäl

Hamlaoui har berättat att han med bakgrund av händelserna i aktuellt mål har kommit att bli av med det boende han 
hade och att den yrkesutbildning han gick innan han häktades har kommit att bli avbruten med små chanser att 
kunna fullfölja dem. Han blev därutöver skadad i samband med aktuella händelser. Det har för övrigt inte framkommit 
några uppgifter till grund för billighetsskäl enligt 29 kap 5§ BrB.

Uppgifter om ekonomi

Hamlaoui har tidigare i sitt liv i perioder uppburit ekonomiskt bistånd för sin försörjning. Han har under en tid innan 
han häktades i aktuellt mål dock uppburit studiemedel från CSN under pågående yrkeshögskoleutbildning. Han har 
skulder registrerade vid Kronofogdemyndigheten vilka han säger avser skadestånd från tidigare brott. 
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Sammanfattning
Ja Förslag till övervakare (namn)

Övervakningsbehov finns X

Ja Ja

Förutsättning för skyddstillsyn finns X Lämplig för samhällstjänst X

Förutsättning för skyddstillsyn saknas  Samtyckt till samhällstjänst  

Förslag om föreskrift X Läkarintyg enligt 7 § lagen om särskild 
personutredning i brottmål, m. m bör inhämtas  

Särskild behandlingsplan bilägges  

Utredningen har kommunicerats X

Kommentarer

Utredningen skriftligen och muntligen kommunicerad med Hamlaoui under häktestiden. 

För Kriminalvården Titel

Frivårdsinspektör

Alexandra A Aronsson

Namnförtydligande


